

ESSENCE MAGNESIUM CITRATE 200 g



Cena: 25,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis WYSOKIEJ JAKOŚCI MAGNEZ W FORMIE BARDZO DOBRZE PRZYSWAJALNEGO CYTRYNIANU CHARAKTERYZUJE SIĘ ON TAKŻE ZNAKOMITĄ BIODOSTĘPNOŚCIĄ. FORMUŁA SUPLEMENTU OBEJMUJE WARTOŚCIOWY DODATEK WITAMINY B6 O ZNANYM WPŁYWIE NA PRZEMIANY ENERGETYCZNE. ODPOWIEDNIA PODAŻ MAGNEZU SPRZYJA ODDALENIU POCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA (MG). POMAGA W UTRZYMANIU RÓWNOWAGI ELEKTROLITOWEJ ORAZ PRAWIDŁOWEJ SYNTEZY BIAŁKA (MG). WPŁYWA POZYTYWNE NA FUNKCJONOWANIE UKŁADU NERWOWEGO, TKANKI MIĘŚNIOWEJ ORAZ UTRZYMANIE RÓWNOWAGI PSYCHOFIZYCZNEJ (MG). PREPARAT WYSTĘPUJE W FORMIE PROSZKU O BEZPROBLEMOWEJ ROZPUSZCZALNOŚCI. POLECANY JEST WSZYSTKIM OSOBOM AKTYWNYM FIZYCZNIE. Rewelacyjny suplement w formie proszku, który w istocie jest czystym cytrynianem magnezu o bardzo dobrej przyswajalności! Znajdziesz w nim również dodatek witaminy B6, której wpływ na procesy energetyczne jest bardzo istotny. Regularne przyjmowanie preparatu sprzyja utrzymaniu odpowiedniej podaży magnezu, zaspokajając potrzeby organizmu. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni, układu nerwowego, a nawet na proces syntezy protein organizmu. Essence Magnesium Citrate - zmagasz się z niedoborem magnezu i poszukujesz suplementu najwyższej jakości? Postaw na opisywany cytrynian magnezu, którego przyswajalność oraz biodostępność stoją na wysokim poziomie. Niedobory tego ważnego minerału objawiają się w pierwszej kolejności niekontrolowanymi skurczami mięśni twarzy, tydek, czasem rąk. Trochę bardziej niepokojącym objawem jest problem z jakością snu, przy jednoczesnym występowaniu tzw. "zimnych potów". Warto zatem zadbać o swój organizm i jego potrzeby, tym bardziej, że magnez ma wpływ na prawidłową pracę tkanki mięśniowej. Essence Magnesium Citrate - sproszkowana forma preparatu sprzyja swobodnemu doborowi i każdorazowej dawki dopasowanej do indywidualnego zapotrzebowania organizmu. Ponadto bezproblemowo się rozpuszcza, a płynna forma gotowej porcji sprzyja jeszcze lepszej przyswajalności. ESSENCE MAGNESIUM CITRATE - DOSKONAŁE ŹRÓDŁO MAGNEZU W KAŻDYM DNIU! **Skład** Magnesium Citrate 200g Cytrynian w przyswajalnej formie Porcja: 3 g Ilość porcji w opakowaniu: 66 Opakowanie: 200 g Masa netto: 200.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 3 g % RWS* Magnez 400 mg 107% Witamina B6 0.8 mg 57% Składniki: magnez (cytrynian magnezu), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.